

کوتاه

دستگیری عامل سرقت از خودرو

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق محتویات داخل خودرو با بیش از ۳۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ حسین مافی گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت از داخل خودروهای پارک شده در حاشیه بلوار دریا در سعادت آباد تهران رسیدگی به موضوع در دستورکار مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب قرار گرفت و مأموران با مراجعه به محل های سرقت و انجام تحقیقات محلی و رصد های اطلاعاتی، سرانجام تصویر فردی را که در این سرقت ها دست داشت، به دست آوردند. وی ادامه داد: تحقیقات پلیسی نشان از این داشت، متهم با استفاده از یکدستگاه خودروی سواری پراید به محل های سرقت رفته است. با افزایش گشت زنی های انتظامی، مأموران طی یک عملیات ضربتی متهم را در حالی که قصد انجام سرقت دیگری را داشت دستگیر و از متهم آلات و ادوات سرقت و دو حلقه لاستیک سرقتی را نیز کشف کردند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازرجویی از متهم بیان داشت: متهم با پرسه زنی در معابر عمومی و پس از شناسایی خودروهایی که ایمنی کمتری داشتند، لاستیک زاپاس آنها را به سرقت برده بود. او در جریان بازرجویی ها به ۳۰ فقره سرقت محتویات داخل خودروی شهروندان اعتراف کرد. مافی با بیان اینکه شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستورکار مأموران قرار دارد، گفت: همچنین تاکنون تعدادی از مالباختگان شناسایی شده اند. متهم نیز به همراه پرونده متشکله و برای اخذ دستور قضائی به دادسرا منتقل شد و تحقیقات پلیسی در این خصوص کماکان ادامه دارد.

توقیف پژو حامل تریاک

فرمانده انتظامی سیرجان از توقیف یکدستگاه خودرو حامل ۱۶۸ کیلو تریاک در عملیات شبانه پلیس مبارزه با مواد مخدر خبر داد. سرهنگ جواد خواججه پور اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان با همکاری مأموران یگان امداد هنگام گشتزنی شبانه در محور سیرجان - کرمان به یکدستگاه خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک و به آن دستور ابعث دادند. وی افزود: در ادامه راننده این خودرو در مواجهه با تعقیب و مراقبت مأموران عرصه را بر خود تنگ دیده و با رها کردن خودرو قصد فرار داشت که توسط مأموران دستگیر شد. فرمانده انتظامی سیرجان تصریح کرد: مأموران در بازرسی از این خودرو ۱۶۸ کیلو تریاک کشف و متهم را به مراجع قضائی معرفی کردند.

دستگیری قاتل فراری

سرپرست انتظامی شهرستان امل از دستگیری قاتل متواری پس از ۵ سال فرار با تلاش مأموران پلیس در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین کیان مهر اظهار داشت: پس از وقوع قتل عمد در شهرستان ایلام و متواری شدن قاتل، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی با کارهای اطلاعاتی و به کارگیری شکردهای خاص پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه قاتل فراری شده و پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. سرهنگ کیان مهر خاطر نشان کرد: متهم در تحقیقات پلیس به بزه ارتکابی (قتل عمد) که حدود ۵ سال قبل در ایلام اتفاق افتاده بود معترف و انگیزه خود را اختلافات شخصی با مقتول عنوان کرد.

کنته

مردم فریب پیامک های جعلی رانخورند

رئیس پلیس فتای استان سمنان با اشاره به اینکه مردم فریب پیامک های جعلی و کلاهبرداری رانخورند، گفت: مردم به هیچ وجه اطلاعات حساب خود را از درگاه های ناایمن ارسال نکنند. محمدرضا فداییان در گفت و گو با مهر، با بیان اینکه مجرمان سایبری سعی می کنند که در مناسبت های مختلف با روش های متعدد طعمه های خودشان را در فضای مجازی به خصوص، شکار کنند و از مردم کلاهبرداری کنند، بیان کرد: یکی از روش هایی که بیشتر رخ می دهد و مجرمان از این روش سوء استفاده بیشتری می کنند، کلاهبرداری از طریق پیامک های جعلی آلوده به بدافزار است. وی با بیان اینکه این پیامک ها به مناسبت های مختلف مانند دهه فجر، انتخابات، واریز سود سهام عدالت، ابلاغیه اوراق قرضه، سهام عدالت، اینترنت رایگان و شارژ رایگان و... ارسال می شود، افزود: تعداد مراجعات پرونده به پلیس فتای استان سمنان هم در این خصوص بیش از دیگر موضوعات است. رئیس پلیس فتای استان سمنان با بیان اینکه مجرمان سعی می کنند مردم را تشویق کنند که به این پیام ها واکنش نشان دهند، ادامه داد: مردم در صورت کلیک روی لینک های پیوست شده در پیامک های جعلی به درگاه هایی هدایت می شوند که اطلاعات حساب شان در این مکان سرقت خواهد رفت و همچنین هرکرا می توانند از این طریق به پیامک ها و دفرجه تلفن کاربران هم دست پیدا خواهند کرد. فداییان با بیان اینکه پیامک هایی که برای ارگان ها و ادارات مشخص باشند سر شماره های خاصی دارند برای مثال قوه قضائیه سر شماره عدل ایران را به کار می برد و لذا اینها مشخص هستند، افزود: همه ارگان ها سر شماره های رسمی خود را از طریق رسانه های دیداری و شنیداری و همچنین سایت های خودشان به مردم اطلاع رسانی می کنند و مردم به راحتی می توانند آنها را مشاهده نمایند. وی با بیان اینکه پیامک های جعلی دارای دو ویژگی بارز هستند که نخستین آنها ارسال از شماره های شخصی به جای سامانه های پیامکی است، گفت: دومین ویژگی این است که پیام های جعلی حاوی لینک هایی هستند که با کلیک بر روی آنها کاربر به صفحات دیگری انتقال داده می شود. رئیس پلیس فتای استان سمنان افزود: پیامک های جعلی عمدتاً از مردم می خواهد تا برای ادامه روند مبلغی هر چند ناچیز را واریز کنند در صورتی که هیچ ارگان دولتی برای این منظور از مردم پول نمی گیرد.

بازداشت فردی به اتهام اختلاس در روستا



از مسئولان اداره دولتی در روستای «فروریز بهرام» بدون رعایت جوانب قانونی و تشریفاتی مزایده، به صورت صوری اقدام به انعقاد قراردادی با فردی به مبلغ یک میلیارد زندان شد.

ریال کرده و مبلغ را از حساب اداره مربوط واریز کرده که با جمع آوری اسناد و مدارک و هماهنگی قضائی، در عملیاتی، متهم در اسلامشهر دستگیر شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران تصریح کرد: متهم در بازجویی های پلیس به انجام مزایده صوری و پرداخت مبلغ از حساب اداره دولتی اعتراف و اذعان داشت که با همکاری یکی از آقایان خود اقدام به نقد کردن چک های بیمه کاران کرده و در ادامه مبلغ پانصد میلیون ریال اختلاس صورت گرفته دیگر نیز کشف شد. بر اساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس غرب استان تهران، حسینی خواه افزود: با بررسی اسناد و مدارک اداره مربوط در مرجع قضائی، متهم با قرار مناسب به مبلغ ۱۰ میلیارد ریال روانه زندان شد.

سرقت به روش بی هوشی

سارق بازداشت شد

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارقی حرفه ای که از طریق بیهوش کردن سوزه های خود اقدام به سرقت اموال آنان کرد، خبر داد. سرهنگ علی قاسم پور گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت خودرو به روش بی هوشی از شهروندان در محدوده خیابان بروجردی در تهران پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۵۹ بیسیم قرار گرفت و در جریان تحقیقات، مشخص شد که سارق تحت عنوان مسافر سواربر خودروی مالباختگان شده و با استفاده از مواد خوراکی و آمیبوه اقدام به بیهوش کردن سوزه ها و سپس سرقت خودرو و اموال آنها کرده است. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به پیگیری ها گفت: در نهایت مأموران با بررسی تصاویر ثبت شده در دوربین های مدار بسته محل سرقت هویت متهم را شناسایی کردند. این تصاویر در اختیار تیم های گشتی قرار گرفت و سرانجام مأموران در گشت زنی های هدفمند متهم را در حال تردد با خودرو پژو ۴۰۵ سرقتی مشاهده و در یک عملیات غافلگیرانه او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.

فوت تلخ بانوی سالمند در آتش سوزی

سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان از مرگ تلخ یک بانوی سالمند در اثر حادثه آتش سوزی خبر داد. روح... فدایی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: شهروندان در تماس با ۱۲۵، آتش سوزی در یک منزل مسکونی به مرکز فرماندهی آتش نشانی را گزارش کردند که بلافاصله تیم های عملیاتی از ایستگاه های یک و چهار آتش نشانی، به محل اعزام شدند. وی افزود: متأسفانه آتش نشانی پس از ورود به منزل با جسم بی جان یک خانم سالمند ۷۰ ساله روبه رو شدند که از ناحیه دست و پا نیز دچار سوختگی شده بود. پس از بررسی های اولیه عامل آتش سوزی بخاری گازی تشخیص داده شد و استنشاق گاز نیز باعث فوت این شهروند شده است. سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان، تصریح کرد: فرارسیدن فصل سرما همواره با مرگ خاموش شهروندان در اثر استنشاق گاز همراه است که اختلال در خطوط گازرسانی و نشت گاز در خانه ها، استفاده نادرست از لوله های گاز، کمبود تهویه در خانه و عدم تعویض و تعمیر لوله های قدیمی باعث انباشت گاز در فضای خاموش شهروندان در اثر استنشاق گاز همراه است که اختلال در خطوط گازرسانی و نشت گاز در خانه ها، استفاده نادرست از لوله های گاز، کمبود تهویه در خانه و عدم تعویض و تعمیر لوله های قدیمی باعث انباشت گاز در فضای دورود شناسایی و در عملیات ضربتی دستگیر و ۲ قبضه سلاح شکاری از آنان کشف شد. فرمانده انتظامی استان لرستان در پایان خاطر نشان کرد: تیراندازی در مراسم جشن و عروسی از رسم های غلطی است که بیشتر اوقات باعث وقوع حوادث تلخ و ناگوار می شود و به همین جهت پلیس قاطعانه با خرید و فروش و نگهداری سلاح های غیرمجاز برخورد می کند و از شهروندان می خواهد تا در صورت اطلاع از این گونه موارد مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ پلیس اطلاع دهند تا برخورد های قانونی با متخلفان صورت گیرد.

استرداد ۶ متهم فراری به کشور

وی افزود: بیشتر از میهمان شاکلی خصوصی دارند در برخی از این پرونده ها ۳۶ نفر و ۲۲ نفر و ۸ نفر شاکلی خصوصی وجود دارد و خدا را شکر توانستیم احقاق حق مردم را داشته باشیم. کریمی با اشاره به دستگیری و استرداد «مسعود ترکیبی» هم اضافه کرد: این فرد یکی از افراد فعال در حوزه مجازی بود که تعداد فالوورهای بسیاری داشت و در حوزه کلاهبرداری، پولشویی و اغفال دختران جوان و قاچاق انسان فعال بود که به کشور استرداد داده شد. این فرد در یک باند فعالیت می کرد که چند نفر از آنها دستگیر شده اند و سایر افراد نیز به زودی دستگیر می شوند.

رئیس پلیس بین الملل فراجا، از استرداد ۶ متهم فراری به کشور خبر داد. سردار مجید کریمی گفت: تعداد ۶ نفر متهم جرائم اقتصادی با تحت تعقیب قرار گرفتن در مرجع قضائی کشور و پیگیری های پلیس بین الملل، با صدور اعلان فریم بین المللی تحت تعقیب قرار گرفتند و در یکی از کشورهای خارجی هر ۶ نفر شناسایی و دستگیر شدند. وی افزود: اکثر این متهمان، جرائم مختلف مالی مرتکب شده اند. یکی از میهمان بالغ بر ۲۵۰ میلیون دلار ارز را برای واردات کالاهای اساسی دریافت کرده بود؛ اما اقدام به برداشت شخصی و فرار کرد. رئیس پلیس بین الملل فراجا بیان کرد: همچنین فرد دیگری در

کلاهبرداری با ترند اعزام دانشجویه خارج

فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری فردی که با داکتر کردن یک شرکت قلابی بورسیه دانشجویه خارج از کشور بالغ بر ۲ هزار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار حمید علینقیان پور بیان کرد: مأموران اداره نظارت بر امارک عمومی سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت غیرمجاز یک شرکت قلابی در زمینه بورسیه کردن دانشجویان و اعزام آنان به کشور روسیه موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با توجه به متواری بودن مدیر و کارکنان شرکت و تجمع تعداد زیادی از شکات در مقابل درب آن و اعلام ناراضیاتی از وعده های دروغی که به آنان داده شده بود مأموران با هماهنگی و اخذ مجوز از مرجع قضائی وارد شرکت شده و به بازرسی از محل پرداختند. فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به کشف تعداد زیادی مهر و اوراق جعلی و غیر مجاز در بازرسی صورت گرفته از محل گفت: در نهایت درب شرکت مذکور پلمب و با اقدامات اطلاعاتی و تخصصی و همچنین رصد هوشمندانه مأموران سازمان اطلاعات، مدیر متواری این شرکت در مخفیگاه خود دستگیر شد. سردار علینقیان پور با بیان اینکه تاکنون شکایت ۳۰ نفر از این شرکت به ثبت رسیده است، خاطر نشان کرد: فرد مذکور به اتهام کلاهبرداری ۴ هزار میلیارد ریالی با ترند اعزام دانشجویه به خارج از کشور و همچنین جعل اسناد دولتی تحویل مرجع قضائی شد و تلاش برای شناسایی سایر کارکنان این شرکت نیز کماکان در دستور کار قرار دارد.

سارق کابل برق و مخابرات دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری سارق حرفه ای سیم کابل برق و مخابرات در شهرستان «گرمی» خبر داد. سردار جواد تقوی اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق در شهرستان گرمی که موجب قطع برق و خسارت به اموال عمومی شده بود، موضوع با هدف کشف سرقت ها به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با افزایش و هدفمندسازی گشت زنی های انتظامی، مأموران پلیس آگاهی شهرستان گرمی ردپای این سارق حرفه ای را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. وی اظهار کرد: این سارق در بازرجویی های فنی و تخصصی پلیس به ارتکاب ۲۱ فقره سرقت سیم و کابل برق اعتراف کرد و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی و رسیدگی تحویل مراجع قضائی شد. فرمانده انتظامی استان اردبیل با بیان اینکه امنیت مردم خط قرمز پلیس است، اضافه کرد: در حال حاضر با اقدامات پلیس، دستگاه قضائی، نهاد های امنیتی و همکاری مردم امنیت خوبی در استان برقرار بوده و پلیس در برخورد با مخلان نظم و امنیت و آسایش شهروندان مصمم و جدی است. سردار تقوی از مردم خواست: همواره نسبت به تردد افراد ناشناس در محله ها و روستا های محل زندگی خود دقت نظر داشته و در صورت مشاهده افراد ناشناس و هرگونه موارد مشکوک به ویژه در ساعات پایانی و نیمه شب بلافاصله موضوع را از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

اعتراف مامور قلابی

سرپرست انتظامی شهرستان امل از دستگیری سارق منزل که به عنوان مامور گاز به منازل شهروندان دستبرد می زد، خبر داد. سرهنگ حسین کیان مهر گفت: در پی اعلام وقوع سرقت در شهرستان امل، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی

افزود: در اجرای این ماموریت، مأموران انتظامی این فرماندهی با انجام تحقیقات پلیسی یک متهم سابقه دار در امر سرقت و اقدام به شناسایی و با هماهنگی قضائی در اقدامی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. سرپرست انتظامی شهرستان امل با بیان اینکه متهم در تحقیقات انجام شده اعتراف

خبر

کشف طلای قاچاق

فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از کشف ۱۵ کیلوگرم طلای قاچاق توسط مأموران پلیس فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) خبر داد. سردار محسن عقیلی گفت: در راستای تشدید اقدامات کنترلی برای فعالیت قاچاقچیان، مأموران پلیس فرودگاه حضرت امام (ره) حین پایش مسافران پروازهای ورودی به یک مسافر در خصوص حمل طلای قاچاق، مشکوک شدند. فرمانده پلیس فرودگاه های کشور افزود، پس از بازرسی دقیق بار همراه وی، ۱۵ قطعه شمش طلا به وزن ۱۵ کیلوگرم، که به طرز ماهرانه ای داخل کوله پشتی گردید. سردار عقیلی با اعلام اینکه ارزش شمش های مشکوفه ۵۰۰ میلیارد ریال است، گفت: پلیس فرودگاه های کشور با به کارگیری کارکنان متخصص و متعدد در مبارزه بی امان و جدی با اخلاص گران اقتصادی و قاچاقچیان کالا و ارز از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

غرق کودک ۳ ساله

سرپرست پزشکی قانونی استان همدان از غرق شدن دختر بچه سه ساله نپاوندی در استخر کشاورزی خبر داد. دکتر محمد مالمیر اظهار کرد: به باطن اظهارات بستگان، یک خانواده ۵ نفره در روستای گنبدکیود نپاوند با تراکتور از سر زمین زارعی به خانه می رفتند که در یک راسشینی به علت لغزندگی معبر ماشین واژگون شده و با توجه به اینکه در کنار مسیر یک استخر آب کشاورزی بوده، همه افراد به داخل استخر سقوط کردند. وی با بیان اینکه همه اعضای خانواده موفق به خروج از استخر شدند اما متأسفانه دختر بچه غرق شد، تصریح کرد: در ۱۰ ماهه امسال هفت نفر بر اثر غرق شدگی جان خود را دست داده اند که این آمار در مدت مشابه سال گذشته ۱۷ نفر بوده است. سرپرست پزشکی قانونی استان همدان خاطر نشان کرد: غرق شدگی زمانی اتفاق می افتد که مجاری تنفسی به وسیله هر نوع مایعی مسدود شده باشد یا مایعی به داخل ریه و حجابچه ای آن راه پیدا کند. به گفته وی قطع تنفس و کمبود اکسیژن اصلی ترین علت مرگ بر اثر غرق شدگی است.

مرگشایی از ۲۸ فقره سرقت

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری متهم به ۲۸ فقره سرقت از مدارس با هوشیاری مأموران کلانتری آیکوه خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان گفت: در پی گزارش سرقت های سریالی شبانه از مدارس محدوده کوی امیر، بلوار توس و فرامرز عباسی، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های میدانی مأموران انتظامی مشخص شد متهم شبانه با نفوذ به داخل حیاط مدارس شیرهای برنجی آب، کنکور و دیگر وسایل با ارزش را سرقت می کند. این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران دایره تجسس کلانتری آیکوه با تصاویر به دست آمده از متهم از دوربین های مدار بسته و با یک سری تحقیقات میدانی وی را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کردند. سرهنگ نگهبان بیان داشت: متهم در بازرجویی های به عمل آمده به ۲۸ فقره سرقت از مدارس محدوده بلوار توس، فرامرز عباسی، سناباد و آیکوه اعتراف کرد. فرمانده انتظامی مشهد خاطر نشان کرد: در این رابطه پرونده قضائی تشکیل و متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

اختلاف ملکی منجر به قتل شد



فرماندار شهرستان «چکنی» گفت: اختلاف خانوادگی و ملکی در روستای عباسعلی این شهرستان منجر به قتل عمد توسط برادرزاده شد. افسئین بازرگیر در گفت و گو با بیان این خبر، در پی اختلاف ملکی و درگیری بین عموم و برادرزاده، یک نفر به علت تیراندازی و بر اثر ضرب گلوله به قتل رسیده و قاتل به کوه های اطراف روستا متواری شده است. وی با بیان اینکه تلاش پلیس برای یافتن قاتل ادامه دارد ادامه داد: اکنون امنیت در این روستا برقرار است و مأموران انتظامی نیز به منظور پیشگیری از هرگونه درگیری احتمالی در این منطقه مستقر شده اند. شهرستان چکنی با مرکزیت دوره در فاصله حدود ۴۰ کیلومتری خرم آباد واقع شده است و سال ۸۶ به عنوان یک شهرستان تازه تأسیس مصوب شد.